
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Mikulov 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Město Mikulov jako zadavatel oznamuje úmysl zadat podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dle vnitřní směrnice městského úřadu č. 
6/2016/R schválenou dne 20.12.2016, zakázku na stavební práce (dále jen „zakázka“) a vyzývá 
dodavatele schopné splnit zakázku k předložení nabídek na provedení zakázky s názvem: 

 
 

„Mikulov – 
Oprava místní komunikace ul. Koněvova, Česká – I. etapa ulice Koněvova“ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název: Město Mikulov 
Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov 
IČ: 00283347 
DIČ: CZ 00283347 
Právní forma zadavatele: 801 - obec 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Rostislav Koštial, starosta 
www adresa:   http://www.mikulov.cz/cz/ 
profil zadavatele:                    https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html 

 
 
 

Kontaktní osoby zadavatele: 
 

Ing. Dalibor Pěnčík, odborný zaměstnanec odboru rozvoje a živnostenského podnikání 
Tel.: 519 444 547, e-mail: pencik@mikulov.cz 

  



2 
 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 

Klasifikace předmětu zakázky: 
 

CPV kód Název 

45233223-8 Obnova povrchu vozovky 

45233160-8 Chodníky a jine zpevněné povrchy  

 
Předmětem plnění této zakázky je oprava stávající místní komunikace ul. Koněvova v 
délce 420,00 m. Komunikace jsou navrženy šířky 5,50 m (3,50 m) mezi novou obrubou, 
plocha s povrchem z asfaltového betonu 2881 m2 (oprava provedena odfrézováním 
100mm stávající ho povrchu a položením nové konstrukce v tl. 110mm). 
Dále výměna stávajících obrubníků a nova konstrukce oboustranných chodníků s 
povrchem z betonové dlažby tl. 80 mm v celkové ploše 1168 m2 (včetně vjezdů, 
varovných a signálních pásů). Šířka chodníků proměnná (mezi silniční obrubou a stávající 
zástavbou). 
Odvodnění všech výše uvedených zpevněných ploch pomocí stávajících uličních vpustí. V 
rámci stavby budou pouze vyměněny mříže na vtokových objektech (klasické a 
podobrubníkové). 
Město Mikulov zajistí povolení uzavírky ulice Koněvova po dobu trvání zakázky.  
Dopravní značení zajistí uchazeč. 
V místě je provedena oprava kanalizace a vodovodního řadu. Při pokládce nové 
konstrukce vozovky bude nutno spolupracovat s provozovatelem Vodovody a kanalizace 
Břeclav, a.s. při případném výškovém usazení stávajících kanalizačních poklopů. 
 
Pokud se v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách vyskytne požadavek nebo odkaz 
na obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení či  
vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se pouze o příklad vymezení 
požadované charakteristiky  a  uchazeč  je  oprávněn  navrhnout  i  jiné  technicky                              
a  kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a funkční požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

 

II. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předpokládaná max. hodnota veřejné zakázky je 4 750 000,- Kč bez DPH. 
 

III. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 ZÁKONA 
 

Předmět díla je detailně vymezen co do kvantity i kvality, tak i do obsahu dokumentací 
pro stavební povolení, kterou zpracovala firma Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., 
Rudoleckého 25, 669 02 Znojmo, IČ: 27699927. 
Odpovědný projektant: Ing. Libor Pivnička, autorizace ČKAIT 1000397. 
Datum zpracování srpen 2017. 
 



3 
 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Předpokládané zahájení prací:  2.4/2018 
Předpokládané ukončení prací:  29.6/2018 
 
Místem plnění je kat. území Mikulov, ulice Koněvova. 
 

V. OBCHODNÍ A JINÉ PODMÍNKY 
 

Plnění této veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek blíže 
specifikovaných v návrhu Smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace jako její Příloha č. 2. 

 
Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit vyplněný návrh Smlouvy o dílo podepsaný 
osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepsaný v souladu se způsobem 
podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku dodavatele oprávněnou 
osobou na celý předmět veřejné zakázky. 

 
Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný, přičemž uchazeč je povinen na vyznačených 
místech doplnit do návrhu smlouvy údaje v souladu se svou nabídkou. Nad rámec těchto 
doplnění není uchazeč oprávněn návrh smlouvy žádným způsobem doplňovat či měnit.  V 
případě, že bude návrh smlouvy změněn či upraven v rozporu s požadavky zadavatele, 
bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Smlouva o dílo bude s vybraným uchazečem podepsána nejdříve v den nabytí právní moci 
stavebního povolení (předpoklad 26.3.2018). 

 

VI. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 

Zadavatel nebude pořádat prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné. 
 

VII. KVALIFIKACE 
 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

- splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
- splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona, 
- splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona. 

 
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady 
požadovanými zadavatelem v této části zadávací dokumentace. 

 
 



4 
 

1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
Podle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 není způsobilým dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. 
a)   splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat: 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 
 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 75 odst. 1 zákona (ve 
vztahu k ČR) předložením: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1  

písm. b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1   

písm. 
d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

 

2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Dodavatel splní profesní způsobilost, předloží-li dle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 výpis                                   
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 



5 
 

takové evidence vyžaduje. 
 

Zadavatel dále požaduje podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, aby dodavatel doložil 
doklad, živnostenské oprávnění: 

- oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (živnostenský list 
pro živnost provádění staveb jejich změn a odstraňování) – prostá kopie nebo originál či 
úředně ověřená kopie 

Zadavatel dále požaduje podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona, aby dodavatel doložil doklad 

- doklad (autorizace) osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo disponuje osobou, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje v oboru dopravní stavby pro 
osobu hlavního stavbyvedoucího – prostá kopie nebo originál či úředně ověřená kopie 
 

Další způsoby prokázání kvalifikace 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob za podmínek 
stanovených v ust. § 82 zákona (při společné účasti dodavatelů) a § 83 zákona. 

 
Doklady o kvalifikaci 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 
77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Dodavatel předkládá doklady prokazující 
splnění kvalifikace v kopii listin. 

 
Dodavatel může nahradit požadované doklady čestným prohlášením nebo jednotným 
evropským osvědčením. 

 
Vybraný dodavatel podle § 122 odst. 3 předloží originály nebo ověřené kopie 
zadavatelem stanovených dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je již 
zadavatel nebude mít k dispozici (z nabídky dodavatele). 

 
Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího 
řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení 
povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od 
oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel 
může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první 
účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, 
že: 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek 

a  
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 
Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci 
bezodkladně jej vyloučí ze zadávacího řízení. 

 
Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující profesní 



6 

způsobilost podle § 77 jeho poddodavatelů. 

Zadavatel požaduje prokázání: 
- profesní způsobilosti poddodavatelů v rozsahu § 77 odst. 1 zákona, a to stejným
způsobem, jaký tato zadávací dokumentace stanoví pro prokázání kvalifikace dodavatele

Zadavatel může požadovat nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění 
zadavatelem požadovaných kritérií způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže 
důvody jeho nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5. V takovém případě musí dodavatel 
poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. 
Tuto lhůtu může zadavatel prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

VIII. POŽADAVKY NA NABÍDKU

Nabídka musí být vypracována v českém jazyce. 

Nabídka účastníka řízení musí být podána písemně, v listinné podobě, v řádně 
zavřené obálce označené: 

NEOTVÍRAT 
„Mikulov – Oprava místní komunikace ul. Koněvova, 

Česká – I. etapa ulice Koněvova“ 

IX. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje na 10 pracovních dnů a počíná běžet dnem 
následujícím po dni zveřejnění výzvy na profilu zadavatele. Nabídky budou doručeny do 
21.2.2018 do 9,00 na adresu zadavatele.   

X. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Nabídku je možné : 
a) podat osobně na podatelně Městského úřadu Mikulov, Náměstí 1, 692 20 Mikulov a

to v pracovní dny:
pondělí od 8:00 do 17:00 hodin, 
úterý od 8:00 do 15:30 hodin, 
středu od 8:00 do 18:00 hodin 
čtvrtek od 8:00 do 15:30 hodin, 
pátek od 8:00 do 12:30 
hodin. nebo 

b) doručit na adresu: Městský úřad Mikulov, Náměstí 1, Mikulov, PSČ 692 20.

XI. PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY



7 
 

 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v 
zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží. 

 
Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

 

XII. DOPORUČENÉ ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 

Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a pevně spojeny 
tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti jejich vyjmutí. 
Nabídka bude obsahovat tyto doklady: 
1) Vyplněný formulář Krycí list nabídky (Příloha č.1) podepsaný osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka zadávacího řízení. 
2) Návrh smlouvy o dílo – Smlouva o dílo (Příloha č.2) musí být podepsána osobou 

oprávněnou za dodavatele jednat a podepsána v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku dodavatele a opatřen otiskem razítka. 
Tento návrh musí být v souladu se vzorem předloženým zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Nedílnou součásti návrhu Smlouvy o dílo je její příloha: Naceněný výkaz 
výměr soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha č.3). 

3) Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 
4) Další dokumenty. 
5) CD/USB flash disk obsahují kompletní nabídku ve formátu „*.pdf“a naceněný výkaz 

výměr soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ve formátu „*.xls“. 
 

XIII. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY: 
 

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, musí před podpisem na výzvu 
zadavatele předložit: 
a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona č. 

253/2008 Sb. o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu. 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob (podle bodu a) výše) k dodavateli. 
 

Těmito doklady jsou zejména: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
b) seznam akcionářů, 
c) rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

d) společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  



8 

XIV. HODNOCENÍ NABÍDEK

1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem pro zadání 
veřejné zakázky je celková nabídková cena bez DPH. Nabídkovou cenu nemůže dodavatel 
překročit. 

2. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně. 

3. POŽADAVKY NA ZPŮSOB OCENĚNÍ POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU
Povinností dodavatele je předložit v nabídce všechny položkové rozpočty v rozsahu 
odpovídajícím všem soupisům stavebních prací, dodávek a služeb, které byly dodavateli 
předány v rámci zadávací dokumentace, popřípadě v rámci dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám. Položkové rozpočty předkládané dodavatelem v nabídce musí 
být obsahově, textově a formátem shodné jako předané soupisy stavebních prací, 
dodávek a služeb. 
Veškeré cenové údaje musí být uvedeny v Kč. Každá položka v soupisu musí být oceněna 
alespoň podle ekonomicky nutných nákladů položky, ocenění hodnotou 0,- Kč není 
přípustné. 

XV. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek tj. 
dne 21.2.2018 v 9,00 hod. v malé zasedací místnosti Městského úřadu Mikulov, č.dv. 236, 
Náměstí 1, Mikulov. 

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, 
zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů (max. 1 osoba za jednoho dodavatele). 

XVI. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele 
dle § 96 odst. 1zákona: https://ezak.mikulov.cz/ po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 

1. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně 
související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel 
vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 



9 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
https://ezak.mikulov.cz/. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat v písemné formě v 
elektronické podobě k rukám kontraktní osoby, popř. prostřednictvím datové schránky. 
V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a přesně 
specifikována veřejná zakázka, ke které se žádost vztahuje. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt pro uveřejnění vysvětlení na 
profilu zadavatele. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, 
vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty pro uveřejnění vysvětlení na profilu 
zadavatele. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel 
neuveřejní vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně 
o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací
dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny.

XVII. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE

Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, 
který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky. 

Zadavatel si vyhrazuje, že může v tomto podlimitním řízení rozhodnutí o vyloučení 
účastníka oznámit jeho uveřejnění na profilu zadavatele; v takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje, že může v tomto podlimitním řízení uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se 
považuje za doručené všem dotčeným dodavatelům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky. 



10 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě 
vyjasnit informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.  

V Mikulově dne 6.2.2018 

……………………………………………. 
Rostislav Koštial, starosta 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Krycí list nabídky 
Příloha č.2 – Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č.3 – Výkaz výměr se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
Příloha č.4 – Projektová dokumentace  


		2018-02-06T15:24:41+0000
	Not specified




